关于“乾元－豫满添利”开放式资产组合型人民币理财产品

的公告

尊敬的客户：

我行“乾元－豫满添利”开放式资产组合型人民币理财产品于

2019年 3月 27日累计赎回净额超过前一产品工作日日终投资本金余

额的 5%。根据《中国建设银行河南省分行“乾元-豫满添利”开放式

资产组合型人民币理财产品风险揭示书和产品说明书》中“单个产品

工作日中，产品投资本金当日累计赎回净额（投资本金当日累计赎回

额—投资本金当日累计申购额）超过前一个产品工作日产品日终投资

本金余额的 5%时，即为巨额赎回”以及“发生巨额赎回时，若中国

建设银行河南省分行根据本产品当时运行状况认为，为兑付客户的赎

回申请而进行的资产变现可能使所投资的资产价值发生较大波动时，

则中国建设银行河南省分行有权拒绝触发巨额赎回条款的赎回申请”

的约定，我行在 3 月 27 日停止接受可触发巨额赎回条款的客户赎回

申请。

特此公告。

中国建设银行股份有限公司河南省分行

2019年 3月 27日